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Nom Prénom Téléphone E-mail Localité Soins généraux Santé mentale Autre(s) spécialisation(s)

Arricau Viezzi Séverine 078 847 36 16 severine.arricau@so-wine.ch Ecublens X Soins de plaies

Barbey Stéphanie 078 670 80 82 stephanie.barbey@curacasa-hin.ch Renens X

Baud Sylvie 079 738 06 22 sylviebaud@curacasa-hin.ch Lausanne X Soins en psychiatrie de l'enfant , l'adolescent et du jeune adulte

Begot Mathieu 079 597 36 35 mathieu.begot@hin.ch Montreux X

Benabbes Hichem 076 217 66 47 hbenabbes@hin.ch Lausanne X

Binz Ilona 076 572 38 83 ilonabinz@proton.me Lausanne X

Bonard Emmanuelle 079 618 38 19 ebonard@hin.ch Cully X Pédiatrie

Boyer Zohra 079 686 98 08 Zohra.boyer17@curacasa-hin.ch Epalinges X

Bruchez Rachel 079 728 16 22 bruchez.infadom@hin.ch Servion X

Chammartin Steiner Sandra 076 379 28 29 steiner.infadom@hin.ch Les Tavernes X

Chaplin Morgane 076 297 28 61 Chaplin.morgane@hin.ch Lucens X X

Chrzanowski Frédéric 079 961 51 80 fchrzanowski@cmlc.ch Commugny X

Ciprin Ruddy 076 569 61 59 Ruddyciprin@gmail.com Lausanne X

Combes Nathalie 079 216 26 83 ncombes@protonmail.com Goumoens-la-ville X

Cottet Delphine 076 501 00 81 d.cottet@curacasa-hin.ch Lausanne X

Crisinel-Debrit Joëlle 077 478 43 62 crisinel.infadom@hin.ch  Mézières X Accompagnement psychosocial et familial

de oliveirea Barradas Ligia Maria 076 327 05 27 lbarradas_7@hotmail.com Lausanne X X

de Rham Mounir Anne-Françoise 076 494 50 58 mounir.af@curacasa-hin.ch Attalens X Soins palliatifs, Oncologie

Dhilly Fabien 078 782 28 45 fabiendhilly@curacasa-hin.ch Pully X X

Diserens Paul-Marie 078 819 33 64 Paulmarie.diserens@hin.ch Oron-le-châtel X Soins de plaies (spécialisation en thérapie par pression négative) et psychogériatrie

Fass Natacha 078 336 61 08 natachafass@gmail.com Vevey Psychiatrie

Favre Melanie 078 311 41 31 Mélanie.favre@hin.ch Roche X

Favre Muriel 079 561 64 79 muriel.favre@curacasa-hin.ch Echallens X Santé communautaire

Fontaine Valérie 078 232 32 02 valerie.fontaine@hin.ch  Goumoens X

Fraschina Marie 077 476 88 03 marie.fraschina@hin.ch Lausanne X

Gasser Véronique 079 390 01 99 Info@terrepsycorps.ch Seigneux X

Giacalone Raphaël 078 684 30 38 raphael.giacalone@c-i-s.ch Renens X

Grosset Morgane 079 863 44 49 morgane.grosset@protonmail.com Lausanne X

Guerra Cardenas Sonia 078 772 03 51 s.guerra@curacasa-hin.ch Lausanne X

Hansford Marina 078 727 18 15 marinahansford@curacasa-hin.ch Cully X

Huber Delphine 079 552 04 34 delphine.huber@curacasa-hin.ch Maracon X

Kayoumi Mary 079 964 84 06 Infindep.kayoumi@bluewin.ch Lausanne X

Keck Véronique 079 761 46 48 Veroniquekeck@curacasa-hin.ch Montet X

Laurent Stéphanie 079 618 47 75 stephanie.laurent@curacasa-hin.ch Cugy/VD X

Le Duault Julien 077 434 50 78 julien.leduault@addicto-broye.ch Lully FR X

Le Page Laëtitia 076 570 89 21 laetitia.lepage@c-i-s.ch Renens X

Lemos Sofia 078 873 07 17 sofia.lemos@c-i-s.ch Paudex X

Marbehant Ronald 079 956 46 45 ronaldmarbehant@protonmail.com Servion X

Marbehant Stefania 079 956 45 63 stefaniamarbehant@protonmail.com Lausanne X
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Marchand Pauline 078 788 73 35 paulinemarchand@curacasa-hin.ch Aran X

Meyer Badan Gabrielle 078 817 88 47 gmeyerbadan.psykhe@hin.ch Lausanne X

Mougin Nicoll 076 764 42 72 nicolldiakhoumpa@gmail.com Villars-Tiercelin X

Mounir David 076 347 13 17 mounir.infadom@hin.ch Attalens X X

Moura Sylvie 077 472 88 73 sylvie@moura.ch Rivaz X Art-thérapie

Nazery Javad 079 602 75 92 javad.nazery@protonmail.ch Mézières X

Nicod Caroline 076 411 43 49 Nicod.infadom@hin.ch Servion X Accompagnement psychosocial et familial, zoothérapie (médiation animale)

Olona Marie-Paule 079 328 13 82 mpo-soins@proton.me Chavannes X

Pachl-Chéraz Katia 079 577 36 26 Katiacheraz@protonmail.com Vulliens X

Poncet Sandra 078 708 17 35 poncetsandra@protonmail.ch Lausanne X Sophrologie

Quement Bruno 079 739 69 87 bruno.lamaraude@curacasa-hin.ch Lausanne X

Racine Julie 078 900 60 02 julie.racine@hin.ch Penthalaz X Urologie

Reis Nazery Sarah 078 747 44 05 sarah.nazery@protonmail.ch Servion X

Resende Lopes Joel 078 695 44 97 joelreede@curacasa-hin.ch Evionnaz X

Roduit Sandra 079 783 12 82 sandra.roduit@hin.ch Le Mont-sur-Lausanne X

Roulet Alexandra 078 911 62 22 aroulet.psykhe@hin.ch Lausanne X

Rüfenacht-Semet Julie 076 239 83 66 julie.semet@c-i-s.ch Bossonnens X

Rufener Céline 078 235 28 02 celine.rufener@curacasa-hin.ch Yverdon-les-Bains X

Seck Thérèse 078 765 91 73 therese.seck@seckadom.ch Lausanne X Soins de plaies et cicatrisation

Semmache abdelkrim 076 732 12 76 asemmache@gmail.com Lausanne 25 X

Serra Jacqueline 078 696 32 42 j.serra@hin.ch Lutry X

Songeons Isallyne 079 345 83 46 songeons.isallyne@protonmail.com Prilly X

Stantzos Alexia 078 699 71 37 cabinet35@protonmail.ch  Lausanne X

Thiebaud Valérie 076 432 91 99 Oncolistique@curacasa-hin.ch  Lausanne X

Thiémard Julien 079 446 31 62 julien.thiemard@curacasa-hin.ch Epalinges X

Tremblay Roggen Karine 079 870 51 97 karine.tremblay@hin.ch  Villars-Tiercelin X Urologie

Triggianese Marilena 079 236 83 45 les3m@hin.ch Bussigny X

Uldry Anne-Cécile 079 794 87 39 uldry.infadom@hin.ch Vuibroye X

Vierstraete Steve 076 682 75 54 steve.vierstraete@c-i-s.ch Renens X X Soins de plaies et hypnothérapie

Vinay Sandrine 078 898 20 99 sandrine.vinay@hin.ch Vuibroye X

Volery Ludovic 079 856 96 68 soinplus@curacasa-hin.ch Goumoens-la-Ville X Soins paliatifs, fin de vie à domicile et soins des plaies

Volery Isabelle 078 802 19 99 soinplus@curacasa-hin.ch Goumoens la ville X

Widmer Chapuis Laurence 079 386 41 42 laurence.widmerchapuis@protonmail.ch Lussery-Villars X

Winnington Anouk 079 928 72 64 anouk.winnington@hin.ch Echallens X

Zibung Palmira 079 242 75 26 pal-zibung@protonmail.ch Epalinges X
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